UBND HUYỆN KIM BẢNG

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

Số:              /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Bảng, ngày          tháng          năm 2023

THÔNG BÁO

LỊCH TUẦN CÔNG TÁC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND - UBND HUYỆN KIM BẢNG
Tuần 19: Từ ngày 08/5/2023 đến ngày 14/5/2023

Ngày,

tháng
Thời

gian

Nội dung công việc Lãnh đạo

chủ trì, dự HN
Địa điểm

Sáng Chiều

Thứ Hai

08/5

8h00’

Làm việc với Doanh nghiệp tư nhân xây

dựng Xuân Trường về một số khó khăn,

vướng mắc trong công tác GPMB

 Lãnh đạo UBND huyện
Phòng 201 – Nhà A,

trụ sở UBND huyện

14h00’
Giao ban HĐND các xã, thị trấn tháng

5/2023
Thường trực HĐND huyện

Phòng 201 – Nhà A,

trụ sở UBND huyện

Thứ Ba

09/5

8h00’
Làm việc với Công ty CP Golf Thiên

Đường
 Lãnh đạo UBND huyện

Phòng 201 – Nhà A,

trụ sở UBND huyện

Thứ Tư

10/5

7h00’ Tiếp công dân định kỳ tháng 5/2023  Đ/c Chủ tịch UBND huyện Trụ sở tiếp Công dân huyện

Thứ Năm

11/5

7h30’ Tập huấn công tác tôn giáo  Đ/c Tùng - PCT UBND huyện NVH thị trấn Quế

14h00’  Giao ban Thường trực TT Huyện uỷ
Phòng 210 – Nhà A,

trụ sở HU, UBND

Thứ Sáu

12/5

8h00’
Làm việc với Đoàn kiểm tra liên ngành

vệ sinh ATTP của tỉnh
 Lãnh đạo UBND huyện

Phòng 201 – Nhà A,

trụ sở UBND huyện

Thứ Bảy

13/5

Chủ nhật

14/5

19h00’  Khai mạc tuần VH, DL Hà Nam TTHU, LĐ UBND huyện Khu DL Tam Chúc

Nơi nhận:
- TTHU, HĐND, Lãnh đạo UBND huyện; (Để b/c)

- Các cơ quan QLNN, ĐVSN thuộc huyện;

- TTHĐND, UBND các xã, thị trấn;

- VPUB: LĐVP, các CV;

- Lưu: VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Chu Văn Khiêm

		2023-05-05T13:39:30+0700

		2023-05-05T14:08:08+0700

		2023-05-05T14:08:08+0700

		2023-05-05T14:08:08+0700

		2023-05-05T14:08:08+0700